ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
CNPJ  07.209.225/0001-00

Av. Santa Cararina, nº 314 - Centro - CEP 78579-000 - Itanhangá/MT
(66) 3578-2500 - prefeitura@itanhanga.mt.gov.br - www. itanhanga.mt.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 6/2024

Modalidade:
                    Leilão

Número/Ano: 1/2024 Data de abertura: 09/04/2024

Data adjudicação: 10/04/2024 Data homologação: 12/04/2024

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Maior lance ou oferta

Modo de disputa: Aberto Condição de pagamento: Á VISTA

Credenciamento: Não

Chamamento: Não

Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

ALIENAÇÃO DE 07 (SETE) IMÓVEIS URBANOS LOCALIZADOS NA AVENIDA JOSÉ GERALDO RIVA, PERTENCETES AO MUNICÍPIO DE
ITANHANGÁ - MT.

                Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 14.133/2021 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação , levando em consideração a abertura e julgamento do presente PROCESSO DE
LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada , que tem como
vencedor(es) abaixo

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

SILMARA DOS SANTOS TABORDA 064.223.619-47 R$ 621.382,92

IPIAGRO FERRAGENS LTDA 06.148.419/0001-71 R$ 617.000,00

MOACIR ROBERTO FUNGUETTO 581.078.789-49 R$ 249.610,60

Total: R$ 1.487.993,52

                ITANHANGÁ, 12 de abril de 2024

EDU LAUDI PASCOSKI

Prefeito Municipal

  Página: 1 de 1
Data da emissão: 12/04/2024 16:15:25 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil

Emitido por: CAMILA BRUNA MORESCO

		2024-04-16T11:02:53-0400
	EDU LAUDI PASCOSKI:41126955191